Протокол   заседания   правления   ТСЖ   «Лазо-27» №__1___

г. Томск                                                                   «_30_» апреля_2015_ г.

Присутствовали:

Карабатов И.В.,Горковенко В.И.,Зудов А.К., Габов А.А.,Плеханова К.В.,Косогорова О.В.,Кондрух В.В.Чепыжов И.С.,Кудянов А.Г.,Адамович А.Н.

Повестка  заседания  правления:

 1.Подведение итогов собрания ТСЖ от 18.04.2015г.

 2. Озеленение придомовой территории.

       По вопросам повестки заседания  правления выступили:

Горковенко В.И. – Работала счетная комиссия , проголосовало 220чел.( 72%) Кондрух В.В. – предложила членам правления выразить доверие – председателю правления Горковенко В.И.

Чепыжов И.С. – привлечь Левашову Н.Н. и Тюрину Н.Н. к озеленению придомовой территории.

Решение заседания правления:

 Утвердить решение собрания по принятию ФХП и выборы ревизионной комиссии -Черновой Л.А.,Тюриной Н.Н.,Богочек С.А.

Принять решение общего собрания по составу правления : Зудов А.К.,Адамович А.Н.,Косогорова О.В.,Плеханова К.В.,Кондрух В.В.,Габов А.А.,Горковенко В.И.,Кудянов А.Г.,Чепыжов И.С.,Карабатов И.В.

Принять решение общего собрания по выбору председателя правления : Горковенко В.И. Кандидатуру члена правления – председателя правления Горковенко В.И.- проголосовало 9 человек.Против 1 человек – Чепыжов И.С.

Члены правления берут под ответственность участки для озеленения.При необходимости председателю привлечь для работы за оплату.

По вопросам повестки  дня проголосовали:

                                                            «ЗА»    «ПРОТИВ»      «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»

Косогорова О.В.

Кондрух В.В..

Адамович А.Н.

Карабатов И.В.

Габов А.А.

Плеханова К.В.

Зудов А.К.

Кудянов А.Г.

Чепыжов И.С. – Горковенко В.И. не может быть председателем правления т.к.он не является членом правления .Голосование проведено в нарушении Жилищного Кодекса

Председатель правления ТСЖ «Лазо-27»                         Горковенко В.И..

Секретарь                                                                              Косогорова О.В..